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SEURA 70 VUOTTA
JYPS on perustettu 1935, joten seura täyttää 70 vuotta. Juhlatapahtumina ovat kevään Työ- ja 
koulumatkaliikuntakilpailu sekä pyöräilyviikon ohjelma. Erillistä 70-vuotisjuhlatilaisuutta vietetään 
kesällä seuran mökillä. Tilaisuuteen kutsutaan edustajia mm. muista urheilu- ja liikuntaseuroista.

LUOTTAMUSTEHTÄVÄT
Seuran sääntöjen ja johtokunnan harkinnan mukaisesti. Seuran johtoon kuuluu varsinaisen 
johtokunnan lisäksi TheDirtCreepers-, maastopyöräily-, mökki- ja tiedotusvastaavat.

YHTEISLENKIT
Seuran harjoittelutoiminnan perustan muodostavat säännölliset yhteislenkit sekä kesällä että 
talvella. Maantie-, maasto- ja freerideyhteislenkkejä jatketaan aiempien vuosien tapaan. Lisäksi 
kesällä järjestetään erillisiä kuntopyöräilylenkkejä.

VALMENNUSTOIMINTA
Järjestetään erillinen valmennuskurssi, joka kestää koko vuoden. Kurssin osallistujille laaditaan 
harjoitusohjelmat.

KUNTOPYÖRÄILYTOIMINTA
Kunto- ja työmatkapyöräilyä pyritään edistämään kaikessa seuran toiminnassa. Erityisesti kevään 
Työ- ja koulumatkaliikuntakilpailu tähtää kunto- ja työmatkapyöräilyn edistämiseen. Kesällä 
järjestetään erillisiä viikoittaisia kuntopyöräilylenkkejä.

NUORISOTOIMINTA
Nuorisotoimintaa pyritään erityisesti kehittämään. Uusia nuoria pyöräilijöitä yritetään saada 
mukaan sekä maasto- että maantieyhteislenkeille. Myös lähinnä nuorista koostuvan 
TheDirtCreepers-freeridejaoston toimintaa yritetään kehittää edelleen. Kesäkuussa järjestetään 
erillinen juniorikurssi.

KILPAILUTOIMINTA
Suosittua ja kaikille avointa JYPS-cupia jatketaan tänäkin vuonna. Kilpailu muodostuu viidestä 
maantie- ja maastokisasta sekä uutuutena yhdestä alamäkikilpailusta Laajavuoressa. JYPS-cupin 
kilpailujen osallistumiskynnystä pyritään edelleen alentamaan. Kilpailujen kautta pyritään 
esittelemään pyöräilytoimintaa sekä innostamaan uusia ihmisiä pyöräilykisojen pariin.

Pyöräilyviikon aikana keväällä järjestetään III Harju MTB ja Jyväskylän II Kaupunkialamäkiajo.

TAPAHTUMAT
Kevään aikana järjestetään kaksi erittäin mittavaa tapahtumakokonaisuutta: Jyväskylän III Työ- ja 
koulumatkaliikuntakilpailu 25.4. – 13.5. sekä valtakunnallisen pyöräilyviikon Jyväskylän seudun 
ohjelma 7. – 21.5. Pyöräilyviikon aikana on tulossa ainakin noin 40 tapahtumaa.

MÖKKITOIMINTA
Seuran mökille järjestetään useita retkiä. Mökki toimii myös useiden illanviettojen yms. 
pitopaikkana. Mökin kunnostamiseksi ja ajanmukaistamiseksi on perustettu erillinen 



mökkitoiminta, jota vetää Asko Oikari. Mökkiä kunnostetaan sisältä ja ulkoa viihtyvyyden 
lisäämiseksi. Lisäksi rakennetaan pesuvesien saostusjärjestelmä. Pihalle pyritään rakentamaan 
grillikatos.

RETKITOIMINTA
Vuoden aikana järjestetään retkiä lukuisiin kohteisiin. Keväällä toteutetaan retket ainakin 
FillariExpoon Helsinkiin ja Tampereen Pyörämessuille. Kesällä järjestetään viikonloppuisin ainakin 
pidempiä maasto- ja maantiepyöräretkiä. Myös pitkää noin viikon mittaista seuran pyöräretkeä 
suunnitellaan.

PYÖRÄILYOLOSUHTEET
Seuran toimihenkilöt pyrkivät edistämään pyöräilyn asemaa ja olosuhteita mm. kunnallisen 
päätöksenteon kautta. Tarvittaessa voidaan tehdä kannanottoja ja aloitteita.

VARAINHANKINTA
Jäsenmaksut, talkootyöt ja kurssien järjestäminen muodostavat varainhankinnan perustan. 
Kilpailutoiminnan kustannuksia katetaan kilpailumaksuilla. Lisäksi anotaan kaupungin 
liikuntalautakunnalta vuosiavustusta toimintaan. Tapahtumien järjestämisestä varten hankitaan 
rahoitusta erillisillä projektiavustuksilla ja yhteistyökumppaneiden kanssa tehtävillä sopimuksilla.

TIEDOTTAMINEN
Tiedottamista hoidetaan nettisivujen, seuran jäsenlehden, sähköpostilistan, lehtien, radion ja 
erillisten mainosjulisteiden avulla. Seuran sisäistä tiedottamista ja jäsenkunnan informoimista 
johtokunnan päätöksistä pyritään erityisesti kehittämään.

EDUSTUKSET
Lähetetään johtokunnan harkinnan mukaan edustajia Keski-Suomen Liikunnan ja Suomen 
Pyöräilyunionin tilaisuuksiin.

JÄSENHANKINTAKAMPANJA
Edellisenä vuonna aloitettua jäsenhankintakampanjaa jatketaan. Tässä käytetään avuksi seuran 
järjestämiä tapahtumia ja juniorikurssia. Kampanjaa vauhditetaan erillisellä 
jäsenhankintapalkinnolla, joka myönnetään eniten uusia jäseniä hankkineelle kauden lopussa. 
Erityisesti pyritään hankkimaan uusia freeride-, nais- ja juniorijäseniä.

VUOSIKOKOUS
Pidetään syksyllä loka-marraskuussa. Lisäksi jo keväällä 5.4. järjestetään seuran uusien sääntöjen 
hyväksymiskokous.

MUUTA
Seuran jäsenet pyrkivät edistämään omalla esimerkillisellä liikenne- ja muulla käytöksellään 
pyöräilykulttuuria Jyväskylässä.


